
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 13

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 3 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 3. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 3. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 13

Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 3. schůze Rady obce Libouchec Mgr. Danu Březinovou a
Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.21. Projednání dopisu ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o..

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí dopis od ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.22. Projednání informace ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o
zpracování studie rozvoje školy.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce zadat zpracování studie rozvoje ZŠ a MŠ Libouchec p.
o. .

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/3RO/2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 13

Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.01. Projednání provozního řádu sportovní haly.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění provozní řád sportovní haly s účinností od 8. 3. 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.02. Projednání nákupu benzínových nůžek na živé ploty značky
STIHL HS 56 C-E, řezná délka 60 cm.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pořízení benzínových nůžek na živé ploty s oboustranně ostřenými noži a
ErgoStartem (E) značky STIHL HS 56 C-E, řezná délka 60 cm pro potřeby SMO za částku 15 990,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Projednání nákupu stolu na stolní tenis a zpevněného
povrchu pod stůl na sokolské hřiště.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení venkovního stolu na stolní tenis CORNILLEAU 510, který bude
umístěn na sokolském hřišti do celkové částky 23 000,- Kč s DPH a zpevněného povrchu pod stůl do částky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 13

20 000,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.04. Projednání nákupu zpevněného povrchu k basketbalovému
koši na víceúčelovém hřišti.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení zpevněného povrchu k basketbalovému koši na víceúčelovém hřišti
do částky 70 000,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.05. Projednání nákupu matrice s příslušenstvím pro vypalování
do dřeva.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku od společnosti CEJCHY.cz, Hřbitovní
361/15, 75701 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou na vypalovací matrici se znakem obce Libouchec a
s příslušenstvím do částky 7 500,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 13

3.06. Projednání výměny plynového kotle v budově OÚ v Libouchci.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nejvýhodnější cenovou nabídku na výměnu plynového kotle v budově obecního
úřadu Libouchec 211 od společnosti Megawatt s. r. o., Mírová 131/15, Dubí, IČO: 28714113 za částku
77 122,45 Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.07. Projednání smlouvy o hudebním vystoupení LUCIE REVIVAL
(PRAHA).

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu na hudební vystoupení skupiny LUCIE REVIVAL
(PRAHA), zastoupenou Ondřejem Fenclem, Muchova 2/242, Praha 6, které se bude konat na akci Rozmarné
léto 2022 za konečnou částku 33 000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání návrhu veřejnoprávní smlouvy poskytnutí
finančních prostředků do 50 000,- Kč.

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh veřejnoprávní smlouvy poskytnutí finančních
prostředků do 50 000,- Kč, kdy byl odstavec V. Sankce doplněn o bod č. 4  - sankce za vypořádání dotace
po stanovené lhůtě, popř. vypořádání dotace s nedostatky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 13

Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání nabídky na výrobu a distribuci publikace "Města a
obce" .

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí nabídku Pavla Divíška, sídlem K Biřičce 1237, Hradec Králové,
IČO: 275 44 729, na výrobu a distribuci publikace "Města a obce".

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.10. Projednání nabídky společnosti Pavel Sajbot - DĚTI NA HRAD
pro zajištění programu na akci Rozmarné léto 2022

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku společnosti Pavel Sajbot - DĚTI NA HRAD,
Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem, IČO: 69427704 na zajištění programu na akci Rozmarné léto 2022 do částky
7 000,- Kč bez DPH, která zahrnuje malování na obličej, air brush a animační program.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.11. Projednání nabídky na montáž příčných prahů na místí
komunikaci Zámecká

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v případě kladného vyjádření Policie ČR montáž příčných prahů na místní
komunikaci Zámecká dle předložené cenové nabídky do částky 35 000,- Kč s DPH od společnosti Značky
Dubí s.r.o., Ruská 323/94a, Dubí - Bystřice, IČO: 22796908.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 13

Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.12. Projednání žádosti o pronájem nebytového prostoru
(prostoru sloužícího podnikání)

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem nebytového prostoru (prostoru sloužícího
podnikání).

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.13. Projednání rámcové kupní smlouvy (nákup) č. 100142/2022.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění rámcovou kupní smlouvu (NÁKUP) č. 100142/2022
se společností UNILES, a.s., se sídlem Jiříkovská 913/18, Rumburk, IČO: 47307706 na prodej
jehličnaté vlákniny.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/3RO/2022
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání podpory ukrajinským občanům.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informace o možnosti podpory ukrajinským občanům.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.15. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. IP-12-4013046/SoBS VB/001 UL-
Libouchec, ppč.1479-1, 1488-47, přípojka.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 13

Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -
služebnosti "č. IP-12-4013046/SoBS VB/001 UL-Libouchec, ppč.1479-1, 1488-47, přípojka" se společností
INEL-Technik, s. r. o., sídlem Kollárova 623/42, Plzeň, IČO: 25249649, která zastupuje společnost
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035, týká se obecní pozemkové parcely
č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Projednání nabídky na odkup pozemkové parcely v k. ú.
Mnichov u Lučního Chvojna.

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí nabídku na odkup pozemkové parcely č. p. 154/4 v k. ú. Mnichov
u Lučního Chvojna o výměře 26 591 m² za vyvolávací cenu 2 659 000,- Kč, začátek aukce 9. 2. 2022
v 18:00 hodin, konec aukce 9. 3. 2022 v 18:00 hodin.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.17. Projednání žádosti města Chlumec nad Cidlinou o písemnou
podporu ve věci soudního sporu.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyjádření písemné podpory městu Chlumec nad Cidlinou ve věci vleklého
sporu, který se týká úklidu spadaného listí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání komplexní pozemkové úpravy Velké Chvojno -
pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 13

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zmocňuje starostu Jiřího Bolíka k zastupování obce Libouchec při zjišťování
průběhu hranic pozemků ve dnech 21. 03. 2022 - 23. 03. 2022 Státním pozemkovým úřadem, Husinecká
1024/11a, Praha, IČO: 01312774.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Schválení plánu revizí elektro pro rok 2022.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plán revizí elektro pro rok 2022 od firmy Václav Vilinger,
Velké Chvojno 18, IČO: 46785540.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání termínu uzavření mateřské školy v době letních
prázdnin 2022.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o uzavření mateřské školy
v Libouchci v době letních prázdnin v termínu 18. 7. 2022 - 5. 8. 2022.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.21. Projednání dopisu ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 13

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.22. Projednání informace ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o
zpracování studie rozvoje školy.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.23. Projednání žádosti na udělení souhlasu na uložení
drenážních trubek do obecního pozemku.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí v případě kladného vyjádření Povodí Ohře s. p. s uložením drenážních trubek
do obecní pozemkové parcely č. 3876/1 v k. ú. Libouchec, žadatel ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.24. Projednání komplexní pozemkové úpravy Malé Chvojno -
pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků.

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zmocňuje starostu Jiřího Bolíka k zastupování obce Libouchec při zjišťování
průběhu hranic pozemků ve dnech 28. 03. 2022 - 31. 03. 2022 Státním pozemkovým úřadem, Husinecká
1024/11a, Praha, IČO: 01312774.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 13

3.25. Projednání zaslání stanoviska obce Libouchec - dokumentace
EIA - přeložka silnice I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice).

blok jednání: 3.25-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění zaslání stanoviska Obce Libouchec týkající
se připomínek k dokumentaci EIA "Posuzování vlivů na životní prostředí podle zák. č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") - přeložka silnice I/13 v úseku Děčín - D8
(Knínice) ze strany obce Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 27/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.26. Projednání zaslání vyjádření týkající se "Zahájení územního
řízení"

blok jednání: 3.26-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění zaslání zamítavého vyjádření k "Zahájení územního
řízení", žadatel *** týkající se stavby "Rekreační objekt, garáž, oplocení a zpevněné plochy na části p. p.
č. 3657/1 v k. ú. Libouchec".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.27. Projednání příkazní smlouvy na zajištění inženýrské činnosti
- ČINNOST TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA, související s
realizací stavby "Libouchec - autobusová zastávka Libouchec,
rozcestí na silnici I/13".

blok jednání: 3.27-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu příkazní se společností Tomáš Kratina, autorizovaný technik pro
pozemní stavby, sídlem Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO: 65094735 na zajištění inženýrské činnosti - činnosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 13

technického dozoru investora při realizaci stavby: Libouchec - autobusová zastávka Libouchec, rozcestí
na silnici I/13 za částku 30 000,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 29/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.28. Projednání prodloužení úrazového pojištění výjezdové
jednotky SDH Libouchec.

blok jednání: 3.28-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodloužení úrazového pojištění výjezdové jednotky SDH Libouchec
od Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, sídlem: Pobřežní 665/21, Praha, IČO: 47116617, za
částku 11 655,- Kč, počátek pojištění 4. 4. 2022, konec pojištění 3. 4. 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.29. Projednání inventarizační zprávy za rok 2021.

blok jednání: 3.29-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí inventarizační zprávu za rok 2021.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.30. Projednání žádosti TJ Libouchec o poskytnutí místnosti v
prostorách bývalé ubytovny.

blok jednání: 3.30-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Libouchec poskytnutí místnosti v prostorách bývalé ubytovny.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 32/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 13

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení 3 kusů pracovních stejnokrojů PS II s nápisem HASIČI pro jednotku
dobrovolných hasičů v Libouchci za částku 5 336,10 Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 33/3RO/2022
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


